-il provvedimento del 19 aprile 2023, pubblicato sul sito web dell’amministrazione resistente, 

con cui la stessa ha proceduto a rettificare la graduatoria dei vincitori e la graduatoria finale 

di merito del «Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente 

complessivo di 2.293 (duemiladuecentonovantatre) unità di personale non dirigenziale a tempo 

indeterminato da inquadrare nell’Area II, posizione economica F2/Categoria B, parametro retributivo 

F3, nei ruoli della Presidenza del Consiglio dei Ministri, del Ministero dell’Economia e delle Finanze,

[...]

legittimamente spettante, a causa della mancata attribuzione del punteggio ulteriore per i 

titoli in suo possesso;  

-la graduatoria rettificata dei vincitori del «Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il 

reclutamento di un contingente complessivo di 2.293 (duemiladuecentonovantatre) unità di personale 

non dirigenziale a tempo indeterminato da inquadrare nell’Area II, posizione economica F2/Categoria 

B, parametro retributivo F3, nei ruoli della Presidenza del Consiglio dei Ministri, del Ministero 

dell’Economia e delle Finanze, del Ministero dell’Interno, del Ministero della Cultura e